
令和 2 年 2 月 27 日 

お取引先様 各位 

 

〒989-6313 宮城県大崎市三本木音無字岩井 8 番の 1 

株式会社丸和製作所 

代表取締役社長 柴田 豊 

電話：0229-52-2055 

 

 

新型コロナウィルスに対する弊社取り組み 並びに 

ご来社時のお願いについて 

 

拝啓 

 お取引先様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナウィルスの感染地域拡大を受け、弊社としましても、従業員に対し

出社時の検温、マスクの着用等を実施しております。 

 弊社取り組み 

・ 出社時の検温：37.5℃以上の発熱の場合は、就業禁止 

・ マスクの着用 

また、大変お心苦しいのではございますが、弊社に来社の際は、次のご協力をお願い申し上

げます。 

・ 検温 

受付の際に検温（非接触型体温計）を実施させて頂きます。 

37.5℃以上の発熱が見られる場合には、ご来社をお断りする場合がございますが、

ご了承願います。 

・ マスクの着用 

弊社にて準備は致しておるものの、できましたら事前着用でのご来社をお願い致し

ます。 

敬具 

 

本件へのお問い合わせは、弊社担当営業等、または下記までお願い致します。 

株式会社丸和製作所 

総務部 千葉、遠藤 

電話：0229-52-2055 


